
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.08.2024 № 50-17/VIII
м. Золотоноша

Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної у комунальну
власність окремого індивідуально визначеного майна

З метою прийняття майна державної власності у комунальну власність
Золотоніської міської територіальної громади, відповідно до ст.. 3 та ч. 2 ст. 4
Закону України „Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності”, Положення про порядок передачі об’єктів права державної
власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21
вересня 1998 року № 1482, керуючись п. 51 ч.1 ст. 26, ч.2 ст. 60 Закону України
„Про місцеве самоврядування в Україні”,-

міська рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття з державної власності –
Міністерства соціальної політики України ( є реципієнтом проєкту Програми
розвитку ООН в Україні, реєстраційна картка проєкту № 5216-03 від 20.12.2023
року видана Секретаріатом Кабінету Міністрів України) до комунальної
власності Золотоніської міської територіальної громади окремо індивідуально
визначеного майна у вигляді електричного скутера Jinpeng, модель  ZL-9 в
кількості 1 одиниця, отриманого у межах реалізації проєкту ПРООН „Сприяння
безпеці в Україні через реагування на багатовимірну кризу, спричинену
війною” із зобов’язанням використовувати його за цільовим призначенням та
не відчужувати у приватну власність.

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Людмила Неліна 22537


